
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 300 

DETERMINA 
N. 233 DEL 14/02/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rescigno Cristina

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Tirapelle Maurizio

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO SERVIZI AI CITTADINI  E ALLE IMPRESE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SPORTELLO UNICO EDILIZIA PRIVATA, ATTIVITÀ PRODUTTIVE E COMMERCIO -  DETERMINA  DI 
AGGIUDICAZIONE PER  L'AFFIDAMENTO DI INCARICO PER LA REDAZIONE DEL "PIANO ANTENNE" 
DEL COMUNE DI VICENZA - CIG  Z3D1C43D86



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 300 

DETERMINA N. 233 DEL 14/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rescigno Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORTELLO UNICO EDILIZIA PRIVATA, ATTIVITÀ PRODUTTIVE E COMMERCIO -  DETERMINA 
DI AGGIUDICAZIONE PER  L'AFFIDAMENTO DI INCARICO PER LA REDAZIONE DEL "PIANO ANTENNE" 
DEL COMUNE DI VICENZA - CIG  Z3D1C43D86

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso:

-che con determinazione dirigenziale   N. 2157 DEL 11/10/2016  il Direttore del Settore “Sportello unico 
edilizia privata, attività produttive e commercio” ha indetto  la manifestazione di interessi finalizzata alla 
redazione del "PIANO ANTENNE" del  Comune di Vicenza.

- visto l’art.8 del Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti;  

-  visto che per  la  suddetta  manifestazione di  interessi  hanno presentato  la  propria  candidatura  11 
soggetti;

-che la lettera di invito ai suddetti soggetti è stata inviata in data del 1/12/2016 stabilendo  che le offerte  
dovessero pervenire  entro le  ore 12:00 del  giorno 16 dicembre   2016 e che la  seduta di  gara  si  
sarebbe tenuta il giorno 20 dicembre 2016 alle ore 9:00;

- che alla scadenza del bando, ore 12:00 del 16 dicembre 2016, risultavano pervenute sei domande di  
partecipazione:

1. Sinpro Ambiente Srl
2. Polab Srl
3. Norman Research Srl
4. Vettori Francesco
5. Studio Bionoise
6. Marco Turati

-  che con  determinazione  dirigenziale  n.  2849  del  20/12/2016  è  stata  nominata  la  Commissione  
Giudicatrice;

-  che   in  data  20/12/2016  la  Commissione  si  è  riunita  in  seduta  pubblica  per  la  verifica  della 
documentazione amministrativa di cui al verbale Pg. 166199/2016

-  che   in  data  10/01/2017,  12/01/2017,  16/01/2017,  20/01/2017,  25/01/2017  e  26/01/2017  la 
Commissione si è riunita in seduta riservata per la verifica dell'offerta tecnica di cui al  verbale Pg.  
15201/2017

- che  in data 1/02/2017  la Commissione si è riunita in seduta pubblica per la verifica dell'offerta  
economica  di cui al verbale Pg.  15211/2017

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 300 

DETERMINA N. 233 DEL 14/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rescigno Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORTELLO UNICO EDILIZIA PRIVATA, ATTIVITÀ PRODUTTIVE E COMMERCIO -  DETERMINA 
DI AGGIUDICAZIONE PER  L'AFFIDAMENTO DI INCARICO PER LA REDAZIONE DEL "PIANO ANTENNE" 
DEL COMUNE DI VICENZA - CIG  Z3D1C43D86

 

- Visti l’art.92 dello statuto e l’art.107, comma 3 lett.b) del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali approvato con D.Lgs. 18.8.2000 n.267.

Tutto ciò premesso:

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il Bilancio  
di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  80/53880  del  26  maggio  2015  che approva il  Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 133/73102 dell' 8 luglio 2015 che approva il documento 
programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-2017 che adotta, 
altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti, e successive modificazioni;

Visto  l’art.  107,  comma  3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267  che  attribuisce  ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito  
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto  il  Regolamento  di  Contabilità  del  Comune  di  Vicenza approvato  con  delibera  CC n.  11  del  
14/2/13 e successive modificazioni;

Visto l'art. 77 del Dlgs 50/2016;

                                                        DETERMINA

1) di approvare i verbali della Commissione giudicatrice della gara  in oggetto indicata;

2) di aggiudicare in via definitiva, per quanto indicato nei verbali della Commissione,  l'affidamento 

di  incarico  per  la  redazione  del  "PIANO  ANTENNE" del   COMUNE  DI  VICENZA  -  CIG 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 300 

DETERMINA N. 233 DEL 14/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rescigno Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORTELLO UNICO EDILIZIA PRIVATA, ATTIVITÀ PRODUTTIVE E COMMERCIO -  DETERMINA 
DI AGGIUDICAZIONE PER  L'AFFIDAMENTO DI INCARICO PER LA REDAZIONE DEL "PIANO ANTENNE" 
DEL COMUNE DI VICENZA - CIG  Z3D1C43D86

Z3D1C43D86, alla  ditta  Sinpro  Ambiente  Srl  (   P.iva  02942640273  )   con  sede  legale  in  Via 

dell'Artigianato, 20 -  30030 Vigonovo (VE) , PEC sinproambiente@mlcert.it 

3)  di  pubblicare  il  presente  atto  all'albo  on  line   del  comune  e  nella  sezione  gare  del  sito 

www.comune.vicenza.it ;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174; 

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 300 

DETERMINA N. 233 DEL 14/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rescigno Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORTELLO UNICO EDILIZIA PRIVATA, ATTIVITÀ PRODUTTIVE E COMMERCIO -  DETERMINA 
DI AGGIUDICAZIONE PER  L'AFFIDAMENTO DI INCARICO PER LA REDAZIONE DEL "PIANO ANTENNE" 
DEL COMUNE DI VICENZA - CIG  Z3D1C43D86

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 300 

DETERMINA N. 233 DEL 14/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rescigno Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORTELLO UNICO EDILIZIA PRIVATA, ATTIVITÀ PRODUTTIVE E COMMERCIO -  DETERMINA 
DI AGGIUDICAZIONE PER  L'AFFIDAMENTO DI INCARICO PER LA REDAZIONE DEL "PIANO ANTENNE" 
DEL COMUNE DI VICENZA - CIG  Z3D1C43D86

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 300 

DETERMINA N. 233 DEL 14/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rescigno Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORTELLO UNICO EDILIZIA PRIVATA, ATTIVITÀ PRODUTTIVE E COMMERCIO -  DETERMINA 
DI AGGIUDICAZIONE PER  L'AFFIDAMENTO DI INCARICO PER LA REDAZIONE DEL "PIANO ANTENNE" 
DEL COMUNE DI VICENZA - CIG  Z3D1C43D86

 

    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 300 

DETERMINA N. 233 DEL 14/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rescigno Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORTELLO UNICO EDILIZIA PRIVATA, ATTIVITÀ PRODUTTIVE E COMMERCIO -  DETERMINA 
DI AGGIUDICAZIONE PER  L'AFFIDAMENTO DI INCARICO PER LA REDAZIONE DEL "PIANO ANTENNE" 
DEL COMUNE DI VICENZA - CIG  Z3D1C43D86

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
13/02/2017  da  Alessandro  Ceola  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Maurizio Tirapelle / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


